院教字[2017]56号
关于推荐申报省属公办高职院校实习实训基地建设项目的报告

安徽省教育厅：

根据《安徽省教育厅 安徽省财政厅关于做好省属公办和民办高职院校实习实训基地建设项目申报工作的通知》（皖教秘高[2017]72号）文件要求，我院经过公开申报、校内遴选等流程，确定以“旅游管理”等两个专业为依托，申报实习实训基地建设项目。

特此报告。

2017年6月1日

附件：

安徽中澳科技职业学院实习实训基地建设项目汇总表

	序号
	依托专业
	实习实训基地建设项目名称

	1
	旅游管理
	旅游管理实习实训基地建设项目

	2
	室内设计艺术设计
	室内设计艺术设计实习实训基地建设项目

主题词：实习实训基地建设项目  申报  报告
安徽中澳科技职业学院办公室            2017年6月1日印发